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Wyjaśnienia do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do informacji 

wszystkich oferentów, którzy pobrali SIWZ. 

 

 

  Ogłoszenie BZP Nr 544173-N-2018 z dnia 2018-04-12 r 

 

Dotyczy postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu 

nieograniczonego na zadanie pn.: Budowa sieci kanalizacji sanitarnej dla 

miejscowości Świerczyna, Grodzisko i Łoniewo. 

 

 

          Działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), Gmina Osieczna jako 

Zamawiający informuje, że w związku z zadanymi pytaniami: 

 

 

Pytanie 1. W celu prawidłowej wyceny dokumentacji i złożenia ceny ofertowej 

ryczałtowej prosimy o dołączenie aktualnych badań geologicznych, które są niezbędne 

do prawidłowej wyceny. 

 

Odpowiedź 1.  Badania geologiczne zamieszczono na stronie Zamawiającego. 

Zamieszczone badania obejmują zakres inwestycji częściowo zrealizowany, należy 

uwzględnić badania dotyczące zakresu do zrealizowania. 

 

Pytanie 2. Prosimy o wyjaśnienie, czy do prawidłowej wyceny ceny ofertowej 

odtworzenia terenu i dróg należy przyjąć z podanych przedmiarów? Jeżeli nie to 

prosimy o podanie szczegółowych ilości odtworzenia dróg, chodników, zjazdów itp. 

Celem prawidłowej wyceny ceny ryczałtowej. 

 

Odpowiedź 2. Podstawą do wyceny jest dokumentacja projektowa i STWIOR. 

Przy wynagrodzeniu ryczałtowym, zamawiający nie jest zobowiązany do sporządzenia 

i przekazania wykonawcy przedmiaru robót. Przekazanie przedmiaru robót wraz                       

z dokumentacją ma wyłącznie charakter pomocniczy. Udostępnienie przez 

zamawiającego przedmiaru robót nie zwalnia wykonawcy od obowiązku 

skalkulowania ceny oferty w oparciu o projekt. 

 

Pytanie 3. Czy Zamawiający przewiduje możliwość wydłużenia terminu zakończenia 

robót z uwagi na duży zakres robót, prowadzenia robót na dużych głębokościach, 

ilości robót odtworzeniowych. 

 

Odpowiedź 2. Zamawiający nie przewiduje możliwości wydłużenia terminu 

zakończenia robót. 
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